
     
 

Pagina  1 di 2   

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

 

OGGETTO: Servizio di movimentazione e trasporto arredi- CIG: Z193359EEF. 

Liquidazione fattura n. 51 del 11/04/2023 

 

 
 

 AREA PROVVEDITORATO  

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Responsabile del 

Procedimento 
Geom. Cosimo Soddu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

marianna.sanna
Font monospazio
90                20   04  2023



     
 

Pagina  2 di 2   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 29 del 13.02.2019, con la quale il Dirigente proponente è assegnato all’Area 

Provveditorato Tecnico Logistico e Patrimonio in qualità di responsabile; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 6 del 02.05.2019, di attribuzione delle deleghe di 

funzioni dirigenziali per l’Area Provveditorato; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle 

normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di 

prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in 

relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del 

Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con Deliberazione n. 57 del 

08.03.2019; 

PREMESSO che con Delibera del Direttore Generale n. 209 del 13/10/2021 si è disposta 

l’aggiudicazione della procedura di cui all’oggetto alla ditta IMPRELOG con sede a Sassari in Zona 

Predda Niedda, per un importo contrattuale pari ad € 4.750,00 oltre IVA al 22%; 

VISTA la fattura emessa n. 51 del 11/04/2023 dalla ditta IMPRELOG con sede a Sassari in Zona 

Predda Niedda per un importo pari a € 4.750,00 oltre IVA al 22%; 

VERIFICATA la regolarità del DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 

1) di liquidare la fattura emessa n. 51 del 11/04/2023 dalla ditta IMPRELOG con sede a Sassari in 

Zona Predda Niedda per un importo pari a € 4.750,00 oltre IVA al 22%; 

2) di dare atto che il complessivo onere derivante dal presente provvedimento è quantificato in € 

4.750,00 oltre IVA al 22% ed imputato al bilancio di esercizio anno 2022, Servizio Tecnico macro 

autorizzazione 1 e sub autorizzazione 16. 

3) di demandare l’esecuzione del presente provvedimento all’Area Provveditorato; 

4) di trasmettere per i seguiti di competenza copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli 

adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo Pretorio 

on-line dell’Azienda. 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’AREA PROVVEDITORATO  

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 

dell’AREUS dal __/__/____ al __/__/____ 

 

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali dott.ssa Maria Grazia Figus 

Il Delegato  

 

marianna.sanna
Font monospazio
20  04  2023     05  05  2023


		2023-04-18T14:01:58+0200
	SODDU COSIMO


		2023-04-18T14:52:12+0200
	BOI BARBARA


		2023-04-20T12:54:01+0200
	MARIANNA SANNA




